2021 年 4 月 30 日

各 位

会社名   株式会社 杉村倉庫

代表者名   取締役社長 福西 康人

（コード番号 9307  東証第二部）

問合せ先  経理部長 小松 圭作

（TEL 06-6571-1221）

2021 年 3 月期通期の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2020 年 4 月 30 日に公表いたしました 2021 年 3 月期通期の連結業績予想値と本日公表の

実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 当期の連結業績予想数値と実績値との差異（2020 年 4 月 1日～2021 年 3 月 31 日）

営業収益

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

10,020

百万円

1,090

百万円

1,030

百万円

850

 円 銭

52.12

実績値（Ｂ） 10,204 1,263 1,221 995 61.10

増減額（Ｂ―Ａ） 184 173 191 145 ―

増減率（％） 1.8 15.9 18.5 17.1 ―

（ご参考）

前期実績（2020 年 3 月期） 10,266 1,204 1,137

924

56.93

2. 差異の理由

2021 年 3 月期連結業績につきましては、物流事業部門において連結業績予想に織り込み

ました新型コロナウイルス感染症の荷動きへの悪影響が想定より少なく、年度末の取扱も

前年を上回りました。また、その他の事業部門においてゴルフセンターの来場者数が増加し

たことなどにより、営業利益が当初の予想を上回りました。それにより、経常利益および親

会社株主に帰属する当期純利益も予想数値を上回ることとなりました。

以上

SUGIMURA
FASF